
 

Uchwała  Nr  IV/26/ 2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014; z późn. 
zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

 
§1 

  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

chwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV/26/2002

Rady Miasta z dnia 30 grudnia 2002
I. Zmiany po stronie dochodów

Dział Rozdz § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 9 750

60016 Drogi publiczne gminne 9 750

O84
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 750

O92 Pozostałe odsetki 9 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 850 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 000

O77
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 850 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000

75405 Komendy Powiatowe Policji 6 000

O96 Spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jedn.nie 
posiadających osobowości prawnej 3 559 750 550 000

75601
Wpływy z podatku dochodowego od ośob 
fizycznych 100 000

O35
Podatek od działalności gosp.os.fiz. Opłacany 
w formie karty podatkowej 100 000

75615

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od os.pr. I innych jedn. 100

O32 Podatek rolny 100

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 100 100 250 000

O33 Podatek leśny 100
O34 Podatek od srodków transportowych 100 000
O36 Podatek od spadków i darowizn 150 000
O50 Podatek od czynności cywilno - prawnych 100 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jedn.sam.teryt. Na podstawie ustaw 200 000

O41 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000

75621
Udziały gmin w pod. stanowiących dochody 
budżetu państwa 3 321 168

OO1 Podatek dochodowy os osób fizycznych 3 321 168

75622
Udziały powiatu w pod. stanowiących dochody 
budżetu państwa 138 382

OO1 Podatek dochodowy od osób fizycznych 138 382
758 Różne rozliczenia 107 241

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 107 241

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107 241
Razem 3 672 991 1 409 750
Ogółem zwiększenia 2 263 241



II. Zmiany po stronie przychodów

§ Treść zwiększenia zmniejszenia
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 2 150 000

Razem: 2 150 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV/26/2002

Rady Miasta z dnia 30 grudnia 2002

III. Zmiany po stronie wydatków

Dział Rozdz Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 14 225 14 225

O1021 Inspekcja weterynaryjna 14 225 14 225
Wydatki bieżące 14 225 14 225
w tym:
Wynagrodzenia 7 191
Pochodne od wynagrodzeń 2 601

150 Przetwórstow przemysłowe 140 000 140 000
15011 Rozwój przedsiębiorczości 140 000 140 000

Wydatki bieżące 140 000
Wydatki majątkowe 140 000

600 Transport i łączność 10 000 10 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 10 000 10 000

Wydatki bieżące 10 000
Wydatki majątkowe 10 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 88 116 78 045

75405 Komendy Powiatowe Policji 88 116 78 045
Wydatki bieżące 78 045 78 045
w tym:
Wynagrodzenia 78 045
Pochodne od wynagrodzeń 18 000
Wydatki majątkowe 10 071

801 Oświata i wychowanie 103 170
80101 Szkoły Podstawowe 14 453

Wydatki bieżące 14 453
80120 Licea ogólnokształcące 48 901

Wydatki bieżące 48 901
80130 Szkoły zawodowe 39 816

Wydatki bieżące 39 816
853 Opieka społeczna 23 500 23 500

85319 osrodki pomocy społecznej 23 500 23 500
Wydatki bieżące 23 500
Wydatki majątkowe 23 500
Razem 379 011 265 770
Ogółem zwiększenia 113 241

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IV/26/2002
Rady Miasta z  30.12.002

Nr Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cel zwiększenia zmniejszenia
150 - Przetwórstwo przemysłowe 140 000
15011 - Rozwój przedsiębiorczości 140 000

1
Inkubator przedsiębiorczości - modernizacja i adaptacja 
pomieszczeń 140 000
600 - Transport i łączność 33 050 43 050
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 7 050 17 050

1
Finansowanie inwestycji drogowych w miastach na prawach 
powiatu 7 050 17 050

1.2 Budowa chodnika w ul. Lwowskiej 100
3 Dokumentacja techniczna 17 050

4
Przebudowa skrzyżowania + projekt ul. Tarnowska - 
Mysliwska 6 400

6
Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyzowaniu ulic  
Węgierska - Biegonicka 550
60016 - Drogi publiczne gminne 26 000 26 000

1 Finansowanie inwestycji drogowych gminnych 26 000 26 000
1.4 Dokumentacja techniczna 26 000
1.6 Przebudowa ul. Toczyńskiego 8 000
1.7 Budowa ulic Kosynierów, Curie - Skłodowskiej, Czarnej 18 000

754 - Bezpieczeństwo publicznei ochrona 
przeciwpożarowa 10 071
75405 - Komendy powiatowe Policji 10 071

4 Zakup maszyny do poligrafii 10 071
801 - Oświata i wychowanie 10 645 10 645
80101 - Szkoły Podstawowe 10 645 10 645

3 Szkoła Podstawowa Nr 21 ul Rokitniańczyków 26 10 645 10 645
3.1 budowa sali gimnastycznej 10 645
3.2 boiska i ukształtowanie terenu 10 645

853 - Opieka społeczna 23 500
85319 -  ośrodki pomocy społecznej 23 500

1 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 23 500
Razem: 217 266 53 695
Ogółem zwiększenia 163 571

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Miasta
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2002


